проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.10.2015
	с.Учкекен
	№ 735

Об исполнении бюджета Малокарачаевского

Муниципального района за 1 полугодие    2015 года.

В соответствии со ст.36 Бюджетного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета Малокарачаевского муниципального района за 1 полугодие   2015 года ( приложение ).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                                  Р.П.Байрамуков
Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

Малокарачаевского муниципального района                                     А.Б.Тамбиев

Заместитель главы-руководитель

аппарата администрации                                                                      А.Б.Гнаева

Зам.начальника по делопроизводству и

организационной работе                                                                        Л.П.Петрич

Зам.начальника по опеке, попечительству,

архивному делу и  правовой работе                                                   М.И.Кипкеев

Проект подготовил

Начальник финансового управления                                                   О.Х.Касаев